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Obr. B

HARDWARE PACK(4-1)

—

#71 M8%25 Button Head Cap Screw (pes-2)

#12 M10X30 Button Head Cap Screw (pes2)

-

#77 M8X25 Socket Head Cap Screw(pes2)

#78 M10X95 Socket Head Cap Screw(pes8)

#73 M10K45 Button Head Cap Screw (pcs2)

N s N o
#74 M10X45 Button Head Cap Screw (pcs6)

T T LI
#79 M6X16 Hex Head Bolt (pcsl6)
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#80 M10X95 Hex Head Bolt (pcs6)

#75 M16X110 Button Head Cap Screw (pesl)

|
|
|

#76 M5X75 Socket Head Cap Screw(pcs6)

#92 U5 Nylon Lock Kut (pcs6)

i

#81 M10X80 Hex Head Bolt (pcsd)

HARDWARE PACK(4-2)
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#82 M10X85 Hex Head Bolt (pcs30)
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#85 M12K85 Hex Head Bolt (pcs24)
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#95 011X 30K2.5 Flat Washer(2pcs)
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#88 8.5Xd16X1. 5 Flat Vasher (pcs?)
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#83 M12X25 Hex Head Bolt (pcsl0)

[ TIT

(LTI TJL I

HARDWARE PACK(4-3)
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Obr. 3 - G145
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Obr. 3 - G140

Obr. 3A — G140
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Obr. 4

Obr. 4A
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Obr. 5
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Obr. 6
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VSEOBECNE POKYNY

Peclivé si prostudujte pokyny obsazené v této pfirucce.
Naleznete zde dulezité informace o montazi, bezpecnosti
a pouzivani posilovaci stanice.

Dodrzujte nasledujici doporuceni:

1 Nenechavejte déti nebo zvifata v blizkosti zafizeni bez
dozoru.

2 Na zafizeni mGze v daném ¢ase cviCit pouze jedna
osoba.

3 Cvitte na doporucené urovni, neprepinejte se. Pokud
pocitite bolest nebo nevolnost, okamzité prestante cvicit a
poradte se se svym lékafem.

4 Umistéte jednotku na rovny povrch tak, aby kolem
dokola zlstal alespori 1 m volného prostoru. Jednotku
pouzivejte na pevném a rovném povrchu, nepouzivejte jej
venku.

5 Udrzujte ruce mimo dosah pohyblivych &asti.

6 Pouzivejte vhodny odév a obuv, dbejte na zavazané
tkanicky.

7 Nikdy nepouZivejte pfisluSenstvi, které neni doporuceno
vyrobcem.

8 Kolem jednotky nepokladeijte zadné ostré predméty.

9 Nedovolte détem nebo osobam s postizenim pouzivat
zafizeni bez dohledu kvalifikované osoby.

10 Pfed cvi€enim se protahnéte.

11 Zvolte vhodné zavazi podle vasi fyzické kondice.

12 Zafizeni nepouzivejte, pokud je posSkozené nebo
neuplné.

13 Je doporuceno cvicit pod dohledem.

14 Tato jednotka byla navrzena pro poloprofesionalni
pouziti. Maximalni hmotnost uzivatele je 130 kg.

Upozornéni: Nez zaénete trénovat, porad’te se se svym
Iékafem. Tato rada je zvlasté dulezita pro osoby starsi
35 let nebo pro osoby se zdravotnimi problémy.

Pokyny uschovejte pro pripadné budouci vyuziti.
UDRZBA

1 Pohyblivé €asti pravidelné mazte. Alespon jednou roc¢né.
2 Pfed prvnim pouzitim zkontrolujte, zda jsou vSechny
Casti utazeny a zda jednotka funguje spravné.
3 K Cisténi zafizeni pouzijte vihky hadfik. Nepouzivejte
rozpoustédia.
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MONTAZNi POKYNY

Vyjméte jednotku z krabice a ujistéte se, Ze tam jsou
vSechny dily, viz obr. A a obr. B.

1.- Piipevnéte levou (3) a pravou (4) svislou trubku k levé
(1) a pravé (2) spodni nosné trubce, umisténim
upevinovacich desek (55) a pomoci Sroubl (83), (85),
podlozky (90) a matice (94), obr. 1.

Pfipevnéte horni (5) a spodni (6) zadni trubku k levé (3) a
pravé (4) vertikalni trubce umisténim upeviovacich desek
(54) a pomoci Sroubl (85), podlozek (90) a matic. .(94),
obr. 1.

POZNAMKA: Srouby neutahujte pevné.

2.- Pfipevnéte levy (28) a pravy (29) sloupek k levé (1) a
pravé (2) spodni nosné trubce, umistéte upevriovaci desky
(55) a pomoci Sroubl (83), (85) podlozky (90) a matice
(94), obr. 2.

Pfipevnéte levou (26) a pravou (27) trubku posuvného
ramu k levé (1) a pravé (2) spodni nosné trubce pomoci
Sroubl (83), (84), podlozek (90) a matic (94). Obr. 2.
Pfipevnéte podpéry zavazi (31) k levému (28) a pravému
(29) sloupku, obr.2A.

Pfipevnéte vnitfni desky (47) a (48) k levé (3) a pravé (4)
svoslé trubce a k levému (28) a pravému (29) sloupku
pomoci Sroubll (82), podlozek (89) a matic. (93).
Pfipevnéte vnitini desky (47) a (48) a horni rdm (7) k levé
(26) a pravé (27) trubce posuvného ramu pomoci Sroubu
(86), podlozek (90) a matic (94). Obr. 2.

Pevné utahnéte vSechny Srouby z prvniho a druhého
kroku.

3.- G145
Umistéte naraznikové podlozky (65) na vodici ty¢e (12) a
tyCe umistéte na levou (1) a pravou (2) spodni nosnou
trubku, obr. 3. Pfipevnéte zavazi (96). Pfipojte kladku (10),
drzak disku (17) a ty¢ nesouci zavazi

(97) k hornimu zavazi (9) pomoci Sroubl (73), (87),
podloZek (89), (90) a matic. (94). Obr. 3.

(98) Umistéte sestavu horniho zavazi na tyée (12),
pfipevnéte pouzdra (70) a horni drzak (32) k hornimu
konci ty¢i (12) pomoci Sroubl (82), podlozek (89) a matic
(93). Umistéte vodici listu (50) na pravou spodni trubku
(2), umistéte tlumeni (66), bezpecnostni sestavu (24),
pruzinu (67), pouzdro (53), druhé tlumeni (66), podpéru
(18) a horni podpéru (13) pomoci Sroubu (82), podlozky
(89) a matice (93), obr. 3A. Provedte stejny postup s
vodici liStou (50) na levé spodni nosné trubce (1).
Pfipevnéte hak pravé tyCe (22) a pravou podpéru (20) k
pravé strané tyCe, obr. 3A, pomoci Sroubu (77). Provedte
stejny postup na levé strané s hakem (21) a levou
podpérou (19). Umistéte sestavu na podpéru (18) pomoci
Sroubl (78), podlozek (89) a matic (93), obr. 3.
Umistéte drzaky diskd (25) na konce listy (49) pomoci
Sroubl (72) a podlozek (95) a umistéte zatky (69), obr. 3.
Vlozte zatky (16) do horni podpéry. Umistéte kolik pro
volbu zavazi (97), obr. 3.



3.- G140.-

Umistéte naraznikové podlozky (65) na vodici ty¢e (12) a
tyée umistéte na levou (1) a pravou (2) spodni nosnou
trubku, obr. 3.

Pfipevnéte kladku (10), drzak disku (17) a podpéru (14) k
hornimu zavazi (9) pomoci Sroubu (73), (87), podlozek
(89), (90) a matic. (94). Obr. 3.

Umistéte sestavu horniho zavazi na tyCe (12), pfipevnéte
pouzdra (70) a horni drzak (32) k hornimu konci ty¢i (12)
pomoci Sroubt (82), podlozek (89) a matic ( 93).

Umistéte vodici liStu (50) na pravou spodni trubku (2),
umistéte tlumeni (66), bezpelnostni sestavu (24), pruzinu
(67), pouzdro (53), druhé tlumeni (66), podpéru (18) a
horni podpéru (13) pomoci Sroubu (82), podlozky (89) a
matice (93), obr. 3A. Provedte stejny postup s vodici liStou
(50) na levé spodni nosné trubce (1).

Pfipevnéte hak pravé tye (22) a pravou podpéru (20) k
pravé strané tyCe, obr. 3A, pomoci Sroubu (77). Provedte
stejny postup s levou stranou a hakem (21) a levou
podpérou (19).

Umistéte sestavu na podpéru (18) pomoci Sroubu (78),
podlozek (89) a matic (93), obr. 3.

Umistéte drzaky diska (25) na konce listy (49) pomoci
Sroubl (72) a podlozek (95) a umistéte zatky (69), obr. 3.
Vlozte zatky (16) do horni podpéry.

4.- Pfipevnéte kladky (64) a lanko (60) k levé (26) a prave
(27) podpéfe kladek pomoci Sroubl (74), (85), podlozek
(89) a matic (93). 4, Obr. 4A, 1.

Umistéte lanko (60), kladky (64) na konce horniho réamu
pomoci Sroubl (82), prachodek (62) a matic (93), obr. 4,
obr. 4A, 1I.

Pfipevnéte kladky (64) a lanko (60) k podpéram kladek (10)
pomoci Sroub( (74), podlozek (89) a matic (93), obr. 4, obr.
4A, 111.

Pfipevnéte lanko (60), kladky (64) k horni konstrukci
pomoci Sroubl (82), prlichodek (62) a matic (93), obr. 4,
obr. 4A, IV.

Pfipevnéte lanko (60), kladky (64) k levé (1) a pravé (2)
spodni trubce pomoci Sroubl (81), pruchodek (63) a matic
(93), obr. 4, obr. 4A, V.

Pfipevnéte konec lanka k levé (26) a pravé (27) podpéfe
kladky s kluznym loziskem pomoci Sroubu (26.8), podlozek
(26.9) a matic (26.11), obr. 4, obr. 4A, VI.
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5.- Pfipevnéte kladky (64) a lanko (61) k hornimu ramu
pomoci Sroubl (82), pouzder (62) a matic (93), obr. 5, obr.
5, I. Pfipevnéte konec lanka (61) k levé (19) a pravé (20)
podpéfe pomoci Sroubl (78), podlozek (89) a matic (93),
obr. 5, obr. 5, Il. Druhy konec kabelu (61) pfipevnéte k
podpéfe (31) pomoci Sroubl (78), podlozek (89) a matic
(93), obr.5, obr.5, 11l

6.- Pripevnéte drzaky diskd (30) k levé (3) a pravé (4) kolmé
trubce pomoci SroubUl (80) a podlozek (89), obr. 6.
Pfipevnéte levy (51) a pravy (52) kryt pomoci Sroubl (79),
obr. 6.

Umistéte podpéru (41) na pravou spodni trubku (2) pomoci
pouzdra (46), Sroubu (75) a podlozky (91), obr. 6.

Umistéte opérku nohou (45) na pravou spodni trubku (1)
pomoci Sroubt (83) a podlozek (90), obr. 6.

7.- Pripevnéte levy (33) a pravy (34) naraznik, levou (35) a
pravou (36) ty¢, levy (37) a pravy (38) drzak na levou (26) a
pravou (27) ty¢, obr. 7.

Odstrante aretacni Sroub (39) z opérky kolena (39),
umistéte opérku na pravy naraznik (34) a nasadte zpét
aretacni Sroub, obr. 7. Pfipevnéte rukojeti (58) ke kabelu
(60), obr. 7.

8.- Prfipevnéte nosny ram (8) k horni zadni trubce (5)
pomoci Sroubl (83) a podlozek (90), obr. 8. Pfipevnéte
desku (11) k drzaku (8) pomoci Sroubl (71) a podlozek
(88), obr. 8.

Pfipevnéte spony (59) k drzakim disku (25), obr. 8.

9.- Umistéte tyCe (42), (43), (44) a madla (56), (57) na horni
zadni trubku (5), obr. 9.

Umistéte veslovaci rukojet (40) na zadni drzak disku, obr.
9.

Pokud mate jakékoli dotazy, obratte se na nasi
technickou asistenéni sluzbu (viz posledni strana
pfirucky).

BH FITNESS SI VYHRAZUJE PRAVO ZMENIT
SPECIFIKACE ~ SVYCH  VYROBKU  BEZ
PREDCHOZ{HO UPOZORNENI.



(ESP) TABLA DE EJERCICIOS
(GB) EXERCISE CHART
(FR) TABLEAU D'EXERCICES
(DE) UBUNGSTABELLE
(IT) TABELLA DEGLI

ESERCIZI
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HIP FLEXION HIP EXTENSION SQUAT LEG EXTENSION LEG CURL
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